atraves da Secretaria de Seguranca Publica e do Estado, com destinacao especifica de 
instalacao de Unidade da Policia Militar. 

Paragrafo unico- Para fins de transferencia e escrituracao, da-se a area a que menciona 0 artigo 1 Q 
desta lei, 0 valor de R$ 270.236,46 (duzentos e setenta mil duzentos e trinta e seis 
reais e quarenta e seis centavos). 

Art.3°- Da escritura de doacao deverao constar clausulas, termos e condicoes que assegurem a 
efetiva utilizacao do imovel para 0 fim a que se destina e impecarn sua transferencia a 
qualquer titulo, estipulando-se que, em caso de inadimplemento, sera a area revertida ao